Prefeitura de

Triunfo

Rio Grande do Sul

Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAGAO E ADJUDICAGAO

Pregao N° 30/2019

Homologo e adjudico o processo acima que objetiva o REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PARA O SETOR DO CAPS. Com base a ata datada de 16 de abril
de 2019, ao(s) licitante(s):

JACOB AURELIO ABREU KUHN 1
JACOB AURELIO ABREU KUHN 2
JACOB AURELIO ABREU KUHN 3
JACOB AURELIO ABREU KUHN 4
JACOB AURELIO ABREU KUHN 5
JACOB AURELIO ABREU KUHN 6
JACOB AURELIO ABREU KUHN 7
JACOB AURELIO ABREU KUHN 8
JACOB AURELIO ABREU KUHN 9
JACOB AURELIO ABREU KUHN 10
JACOB AURELIO ABREU KUHN 11
JACOB AURELIO ABREU KUHN 12
JACOB AURELIO ABREU KUHN 13
JACOB AURELIO ABREU KUHN 14 150 2,25
JACOB AURELIO ABREU KUHN 15 100 3,50
JACOB AURELIO ABREU KUHN 16 50 1,15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

200 3,30

100 3,00

JACOB AURELI!O ABREU KUHN 50 2,50
JACOB AURELIO ABREU KUHN 200 2,29
JACOB AURELIO ABREU KUHN 200 2,50
JACOB AURELIO ABREU KUHN 100 1,00
JACOB AURELIO ABREU KUHN 100 0,80
JACOB AURELIO ABREU KUHN 50 4,00
JACOB AURELIO ABREU KUHN 30 2,30
JACOB AURELIO ABREU KUHN 100 2,99
JACOB AURELIO ABREU KUHN 50 3,00

JACOB AURELIO ABREU KUHN 100 3,60
JACOB AURELIO ABREU KUHN 27 50 3,00
JACOB AURELIO ABREU KUHN 28 50 7,70
JACOB AURELIO ABREU KUHN 29 50 4,79
JACOB AURELIO ABREU KUHN 30 200 3,29
JACOB AURELIO ABREU KUHN 31 50 27,99
JACOB AURELIO ABREU KUHN 32 50 20,00
JACOB AURELIO ABREU KUHN 33 30 2,50
JACOB AURELIO ABREU KUHN 34 50 2,90
JACOB AURELIO ABREU KUHN / 300 0,50

Triunfo, 16 de abril de 2019
VA'{DA{R GABRIEL KUHN

PREFEITO MUNICIPAL



